

Smlouva o dílo č. 10734/2018/OM

uzavřená podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Petrou Bernfeldovou, starostkou
ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového
Bc. Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku
Markem Plintou, referentem majetkové správy

(dále také jako **objednatel**)

a

Zdeněk Hybner – firma Vodař

Sídlem/místem podnikání: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX
VS:
Zapsán: v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Ostravy
Zastoupený : XXXXXXXXXXXXXXXX
ve věcech smluvních : XXXXXXXXXXXXXXXX
ve věcech technických : XXXXXXXXXXXXXXXX

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II. Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je:

„Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 2“

- 2.2 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny touto smlouvou, zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení specifikovaném v odst. 2.8 tohoto článku smlouvy.
- 2.3 Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace s názvem „**Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 1071/2**“ zpracované společností DK projekt, s.r.o., XX, IČ: 27775518 (dále jen „projektová dokumentace“).
- 2.4 Základní popis a rozsah předmětu plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava rozvodů ZTI v budově bytového domu čp. 1071 stojící na pozemku parc. č. 2583 v katastrálním území Přívoz (713767). Jedná se o bytový dům s jedním podzemním podlažím a čtyřmi nadzemními podlažími. V každém nadzemním podlaží jsou umístěny 4 bytové jednotky. V celém objektu se nachází 16 bytových jednotek. Dojde k výměně ležatých rozvodů, včetně výměny stoupacích potrubí a přívodních potrubí od stoupaček k bateriím. Dále dojde k výměně stoupacích i připojovacích potrubí splaškové kanalizace. V bytových jednotkách dojde k výměně zařizovacích předmětů. Podrobný rozsah je uveden v projektové dokumentaci.

- 2.5 Dílem se rozumí dodávky a práce dle této smlouvy včetně příslušných provozních zkoušek a odevzdání požadované dokumentace dle této smlouvy.
- 2.6 Místem plnění je Na Liškovci 1071/2, 702 00 Ostrava – Mor. Ostrava a Přívoz, pozemek parc. č. 2583, k.ú. Přívoz.
- 2.7 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné v termínech stanovených touto smlouvou nezbytné.
- 2.8 Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „**Oprava rozvodů ZTI – Na Liškovci 2, Na Liškovci 3, Na Můstku 2**“, v němž byl zhotovitel objednatelem vybrán. Zadávací podmínky uvedeného zadávacího řízení jsou součástí povinností zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Veškeré zadávací podmínky tak tvoří nedílnou součást této smlouvy, což obě smluvní strany berou na vědomí.

Článek III Cena za dílo

- 3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedené dílo specifikované v čl. II této smlouvy takto:

Cena bez DPH:	615.587,27,- Kč
DPH:	92.338,09,- Kč
Cena vč. DPH:	707.925,36,- Kč

- 3.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy a zahrnující veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla dle čl. II této smlouvy v parametrech předepsaných zadávacími podmínkami a touto smlouvou.
- 3.3 Cena za dílo uvedená v odst. 3.1 tohoto článku této smlouvy byla dohodnuta na základě zadávacího řízení dle čl. II odst. 2.8 této smlouvy a je možné ji změnit pouze za podmínek uvedených níže v tomto článku.
- 3.4 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. O změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Prokáže-li se v budoucnu, že zhotovitel stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré tímto vzniklé náklady zhotovitel a celková cena vč. DPH zůstává nezměněna.
- 3.5 Objednatel prohlašuje, že uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené plnění aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.
- 3.6 Práce rozšiřující předmět plnění dle této smlouvy (vícepráce), jakož i práce zmenšující rozsah předmětu plnění dle této smlouvy (méněpráce), vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Bez uzavření dodatku není zhotovitel oprávněn požadovat jakoukoliv změnu ceny díla.
- 3.6.1 Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, oceněny v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této smlouvy, bude je zhotovitel oceňovat maximálně ve výši dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, platného k datu provedení příslušného plnění, snížené o 30%.
- 3.6.2 Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny díla či jeho části, které není možno ocenit výše uvedeným způsobem, budou změny díla či jeho části oceněny individuální kalkulací při způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou.
- 3.6.3 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zaplacení zvýšené ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

- 3.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu plnění dle této smlouvy. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím cen uvedených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této smlouvy.
- 3.8 Cena za dílo bude zhotoviteli zaplacená podle dohody smluvních stran v souladu s čl. VIII této smlouvy. V zápise o ukončení a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV Termíny plnění

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle čl. II této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
- 4.1.1 Termín provedení díla: **30 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště**
- 4.1.2 Předpokládaný termín předání staveniště a zahájení prací: **září 2018**.
Zhotovitel je povinen staveniště převzít do tří dnů od výzvy objednatele k převzetí staveniště.
- 4.2 Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností.
- 4.3 Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě smluvních stran přerušit z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo jiných objektivně nutných důvodů, a to zápisem do stavebního deníku podepsaným osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Po dobu přerušování nebude lhůta pro provedení díla dle bodu 4.1.1 tohoto článku smlouvy. O přerušování provádění díla není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Článek V Podmínky provádění díla

- 5.1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu se zadávacími podmínkami a touto smlouvou.
- 5.2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanovení nebo podmínky, které jsou pro dílo uvedeny v projektové dokumentaci a její dokladové části, dle platných předpisů a nařízení, ČSN, jakož i podmínky vyplývající ze zadávacího řízení pro dílo dle čl. II odst. 2.8 této smlouvy.
- 5.3 Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady zejména:
- A) před zahájením realizace díla:
- zajištění souhlasu Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu a přestupků se zvláštním užitím místní komunikace a ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství u odboru financí a rozpočtu, pokud budou nutné,
 - případné projednání a schválení trasy staveništní dopravy u Policie České republiky, dopravní

inspektorát,

- projednání technicko-provozní organizace akce (projednání s investorem) a předložení harmonogramu stavby,

B) v průběhu realizace díla:

- označení stavby tabulkou s uvedením názvu stavby, investora a zhotovitele, včetně jména zodpovědných osob a termínu realizace,
- zabezpečení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu výstavby,
- schůdnost, sjízdnost a čištění vozovek užívaných pro přepravu staveb. materiálu a odvoz odpadů,
- zabezpečení podmínek stanovených v dokladové části projektu (např. správců inženýrských sítí, atd.),
- při stavebních pracích zajistit maximální bezpečnost nájemníků bytů včetně označení a osvětlení prostoru staveniště a překážek v noci (např. zábrany, tabulky, atd.),
- omezení prašnosti a hlučnosti při realizaci prací,
- odstranění škod vzniklých v důsledku činnosti zhotovitele v případě poškození majetku objednatele nebo třetích osob, případně nahrazení újmy nejpozději do předání díla, nedohodou-li se strany jinak,
- po celou dobu realizace budou respektována obvyklá práva nájemníků bytů,
- uvedení prostor dotčených stavbou do původního stavu.

C) při převímce realizovaného díla:

- zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve trojím vyhotovení,
- atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, revizní zprávy, atd.,
- potvrzení o likvidaci odpadů včetně doložení příslušných dokladů,
- veškeré doklady o zkouškách, revizích atd. dle platných norem a předpisů nutné k převímce a kolaudaci stavby,
- stavební deník v originále,
- celkové finanční vyúčtování stavby.

5.4 Zhotovitel je dále povinen při realizaci díla splnit zejména tyto podmínky:

- akce musí být zhotovitelem velmi dobře organizačně i technicky vedena a zajištěna, zejména kvalita prací a časový postup včetně návazností a koordinace všech prací; zhotovitel je povinen zajistit na stavbě stálý dozor odpovědné osoby (stavbyvedoucí, mistr, předák),
- odebrané energie pro stavbu uhradí zhotovitel provozovateli objektu,
- plochy použité pro zařízení staveniště nebudou znečišťovány a po ukončení stavby budou uvedeny do původního stavu; po dobu akce budou zajišťovány bezpečné a čisté přístupové cesty,
- zhotovitel bude po celou dobu provádění díla udržovat pořádek na komunikačních trasách, kde bez povolení nebude skladován materiál a suť,
- za bezpečnost osob a požární bezpečnost odpovídá zhotovitel,
- eventuální upřesnění podmínek provedení díla se uskuteční při předání staveniště nebo zápisem do stavebního deníku (vyjma smluvních podmínek).

- 5.5 Při provádění díla budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle ust. §156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
- 5.6 Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem nebo z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu od oznámení rozsahu a charakteru škod, nejpozději do předání díla, nedohodou-li se strany jinak, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
- 5.8 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště na základě výzvy objednatele ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.1 bod 4.1.2 této smlouvy. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis. Jestliže zhotovitel odmítne staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o předání staveniště.
- 5.9 Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo, na němž se provádí dílo (stavba), včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a je povinen je viditelně na staveništi umístit. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný vstup na staveniště a stejně tak i výstup z něj. Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků či dalších osob využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.
- 5.10 Zhotovitel může pověřit k provádění díla jinou osobu, odpovídá však jakoby dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen v případě využití poddodavatelů dodržet poddodavatelské schéma obsažené v nabídce v zadávacím řízení. V případě, že zhotovitel hodlá využít jiného poddodavatele, než toho, který je uveden v seznamu poddodavatelů nebo hodlá využít poddodavatele, který nebyl v seznamu identifikován je povinen identifikovat tohoto poddodavatele před zahájením plnění části díla tímto poddodavatelem. Povinnost identifikovat poddodavatele se považuje za splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, v jakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
- 5.11 Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy a projektovou dokumentací.
- 5.12 Objednatel nebo jeho oprávněný zástupce je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických či návykových látek, které snižují pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit příslušnému testu).

- 5.13 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla odstranit odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit odvoz a likvidaci odpadů vzniklých stavební činností, v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, včetně poplatku za uložení odpadu na skládku.
- 5.14 Zhotovitel je povinen umožnit oprávněnému zástupci objednatele, jakož i technickému dozoru objednatele (investora) po celou dobu realizace díla nepřetržitý přístup na staveniště a umožnit mu nepřetržitou kontrolu realizace veškerých jednotlivých prací, v rámci které bude zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle projektové dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních norem platných v době provádění díla. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací zhotovitele neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku a stanoví mu přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění.
- 5.15 Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor objednatele (investora) nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 5.16 K převímce díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Při převímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména doklady uvedené v odst. 5.3 písm. C) tohoto článku smlouvy. Předložení těchto dokladů je součástí povinnosti zhotovitele provést dílo dle této smlouvy. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 5.17 Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna jeho řádným dokončením a předáním. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků, vyjma ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, je zhotovitel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků o více než dvacet (20) dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.
- 5.18 O převzetí a předání díla sepiší strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních, případně lhůtách k jejich odstranění. O odstranění drobných vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace ust. § 2605 odst. 2 občanského zákoníku.
- 5.19 Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do dvou (2) dnů od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel povinen staveniště vyklidit do dvou (2) dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto vzájemně jinak.

Článek VI Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ustanovením § 157 zák. č. 183/2006 Sb. a přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný.

- 6.2 Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělků.
- 6.3 Zápisem do stavebního deníku nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, ani jím nemohou být měněna s výjimkou uvedenou v čl. IV odst. 4.3 této smlouvy.
- 6.4 Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby. Kopie průpisů jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.
- 6.5 Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy oprávněný zástupce objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele (investora) a dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta.

Článek VII

Vady díla a záruka za jakost díla

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost provedeného a objednateli předaného díla a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným v České republice v době jeho realizace. Nemá-li dílo tyto požadované vlastnosti, má vadu.
- 7.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců**. Zhotovitel přejímá zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smluvené vlastnosti.
- 7.3 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 7.4 Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.
- 7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Představují-li vady díla podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo (i) na odstranění vady opravou věci (ii) na přiměřenou slevu z ceny díla (iii) na odstoupení od smlouvy. Představují-li vady díla nepodstatné porušení smlouvy má objednatel práva jako pod body (i) a (ii) dle předešlé věty. Objednatel oznámí zhotoviteli, jakou variantu si pro vyřešení jeho reklamace vybral, a to při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.
- 7.6 V případě, že objednatel zvolí pro vyřízení reklamace odstranění vady, zavazuje se zhotovitel začít s odstraňováním vad díla do sedmi (7) dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky dovolí, nejpozději však do třiceti (30) dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na to, zda zhotovitel takové vady

uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval odstranění vad díla neoprávněně, budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně dohodou smluvních stran.

V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla nebo vady díla ve stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.

- 7.7 Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla. Oprávněný zástupce objednatele nebo technický dozor objednatele (investora) po ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady od zhotovitele přejímá.

Článek VIII

Fakturace a platební podmínky

- 8.1 Zhotovitel vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, ke kterému se faktura vztahuje. Objednatel je povinen na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu uhradit zhotoviteli cenu za skutečně provedené práce.
- 8.2 Zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí díla. K tomuto datu je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele zašle zhotovitel daňový doklad objednateli. K faktuře je zhotovitel povinen přiložit zápis o předání a převzetí díla.
- 8.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:
- označení faktury a její číslo s uvedením skutečnosti, zda se jedná o dílčí fakturaci nebo konečnou,
 - název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo bude uvedeno sídlo statutárního města Ostravy, tzn. že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6
729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

faktura bude doručována na adresu sídla městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, tj. náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava,

- předmět díla a název zakázky,
- číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
- označení banky a číslo účtu, na který má být zaplacen,
- cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací potvrzeného objednatelům,
- čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,

- i) DIČ objednatele i zhotovitele,
- j) označení textem „Uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti – je aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.
- k) číselný kód dle Klasifikace produkce (CZ-CPA 41-43) u stavebních nebo montážních prací

8.4 Fakturu, která nemá požadované náležitosti, nebo k ní nejsou připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

8.5 Smluvní strany se dohodly, že splatnost všech faktur je do třiceti (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada škody, apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu povinného.

8.6 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí všechny faktury vystavené zhotovitelem pouze do výše 90 % a 10 % z vystavených faktur bude použito jako tzv. zádržné. Zádržné zajišťuje veškeré závazky zhotovitele vzniklé z této smlouvy, zejména závazky na odstranění vad díla vzniklých v průběhu realizace díla a v záruční době, případné sankce uložené objednateli orgány státní správy v důsledku porušení povinností zhotovitele z této smlouvy atd.

8.7 Objednatel uhradí zhotoviteli zádržné následovně:

- a) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli po předání řádně provedeného díla, a to ve lhůtě splatnosti poslední faktury; v případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, uhradí objednatel zhotovitel tuto část zádržného až poté, co budou tyto drobné vady a nedodělky odstraněny, a to do třiceti (30) dnů ode dne odstranění všech drobných vad a nedodělků,
- b) 5 % zádržného uhradí objednatel zhotoviteli do třiceti (30) dnů ode dne uplynutí záruční doby díla.

Ujednání dle tohoto odstavce této smlouvy platí v případě, že zádržné nebylo objednatelem před jeho uhrazením zhotoviteli, oprávněně čerpáno. Proti pohledávce zhotovitele na zaplacení zádržného je objednatel oprávněn jednostranně započítat své pohledávky vzniklé z titulu této smlouvy, a to i v případě, že tyto pohledávky nebudou ke dni započtení splatné.

8.8 Zhotovitel je oprávněn nahradit dlouhodobé zádržné dle odst. 8.7 písm. b) tohoto článku smlouvy bankovní zárukou. Zhotovitel je povinen předložit objednateli návrh záruční listiny ke schválení. Zhotoviteli bude dlouhodobé zádržné uvolněno do 30 dnů ode dne doručení originálu bankovní záruky za předpokladu, že záruční listina bude splňovat následující podmínky:

- originál záruční listiny bude vystavený bankou oprávněnou poskytovat záruky na území České republiky,
- bankovní záruka bude vystavena za zádržné ve výši touto smlouvou sjednaného dlouhodobého zádržného,
- bankovní záruka bude krýt finanční nároky objednatele za zhotovitelem, které vzniknou z důvodu porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy nebo ze zákona v průběhu záruční doby, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele,
- záruční listina musí být účinná 60 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla,

- poskytnutá bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelná na první požadavek objednatele a bez toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání.
- 8.9 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
- 8.10 Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109 a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
- 8.11 Zálohy nejsou sjednány.

Článek IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

- 9.1 V případě porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to v následujících případech a v následující výši:
- za každý i započatý den prodlení s provedením díla ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.1 bod 4.1.1 této smlouvy ve výši 0,4 % z celkové ceny za dílo bez DPH,
 - za každý i započatý den prodlení s převzetím staveniště ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.1 bod 4.1.2 této smlouvy ve výši 0,4 % z celkové ceny za dílo bez DPH,
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených v zápise o ukončení a převzetí díla 1000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční době v termínech touto smlouvou dohodnutých 1000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště 1000,- Kč,
 - za každý zjištěný případ a započatý den prodlení s odstraněním nedostatku dle čl. V odst. 5.15 této smlouvy zapsaný do stavebního deníku zástupcem objednatele 1000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení se zahájením prací vyznačených a potvrzených oběma stranami ve stavebním deníku, které vyžadují přítomnost či součinnost třetích osob ve výši 1000,- Kč,
- 9.2 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku, je tato smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 1805 odst. 2 občanského zákoníku.
- 9.3 Nedohodnou-li si strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné ze smluvní pokuty vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
- 9.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakékoliv své i nesplatné pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči zhotoviteli z titulu této smlouvy proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy.

9.5 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínech dle čl. IV odst. 4.1 této smlouvy o více než patnáct (15) dní,
- v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do patnácti (15) dnů ode dne doručení upozornění objednatele,
- je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to zejména z důvodu nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým poddodavatelům či dodavatelům materiálu,
- v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
- v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.6 Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením nejsou dotčena práva objednatele týkající se záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich nedodržení.

9.7 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou.

Článek X **Další ujednání**

10.1 Vlastníkem díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů. Nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných do doby, kdy se v rozsahu určeném projektem stanou zpracováním nebo zabudováním nedílnou součástí díla, je zhotovitel. V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je zhotovitel povinen tyto poškozené části uvést do původního stavu na vlastní náklad.

10.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele protokolárním předáním a převzetím díla.

10.3 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené objednateli nebo třetím osobám v důsledku výkonu své činnosti, a to s limitem pojistného plnění v minimální výši 500.000,00 Kč. Doklad o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli bez zbytečného odkladu předložit kdykoliv, kdy o to bude objednatelem požádán. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem škoda, která nebude kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.

10.4 V případě zániku závazku před řádným provedením díla je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.

Článek XI **Závěrečná ujednání**

11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

- 11.2 Tato smlouva může být měněna, nebo zrušena jen písemnou formou po dohodě oprávněných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými v listinné podobě.
- 11.3 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit své pohledávky za objednatelem třetí osobě. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na jeho plnění dle této smlouvy (zejména přeměnu společnosti, vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, apod.)
- 11.4 Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel zároveň bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích příloh bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 11.5 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
- 11.6 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný před jednáním o této smlouvě, při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakýkoliv závazek žádné ze stran.
- 11.7 Tato smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
- 11.8 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
- 11.9 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz svým usnesením č. 3394/RMOB1418/92/18 ze dne 30. 8. 2018. K podpisu této smlouvy byla na základě tohoto usnesení zmocněna Ing. Petra Bernfeldová, starostka městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Příloha: Položkový rozpočet

Za objednatele

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 5.9.2018

V Ostravě, dne 5.9.2018

Ing. Petra Bernfeldová
starostka

Zdeněk Hybner
majitel firmy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 32-2018

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.8.2018

IČ:

DIČ:

15495809

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

615 587,27

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

0,00

615 587,27

Výše daně

0,00

92 338,09

Cena s DPH

V

CZK

707 925,36

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 32-2018

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Místo:

Datum:

20.08.2018

Zadavatel:

Projektant:

DK projekt s.r.o., Ostrava-Mu

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař,

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
32	Společné rozvody ZTI	615 587,27	707 925,36	
32.1	Byt č.1	317 042,88	364 599,31	STA
32.2	Byt č.2	3 093,08	3 557,04	STA
32.3	Byt č.3	27 793,59	31 962,63	STA
32.4	Byt č.4	18 364,48	21 119,15	STA
32.5	Byt č.5	33 030,54	37 985,12	STA
32.6	Byt č.6	3 093,08	3 557,04	STA
32.7	Byt č.7	18 986,24	21 834,18	STA
32.8	Byt č.8	25 456,10	29 274,52	STA
32.9	Byt č.9	15 378,04	17 684,75	STA
32.10	Byt č.10	32 537,66	37 418,31	STA
32.11	Byt č.11	22 158,24	25 481,98	STA
32.12	Byt č.12	14 491,57	16 665,31	STA
32.13	Byt č.13	12 481,44	14 353,66	STA
32.14	Byt č.14	29 046,49	33 403,46	STA
32.15	Byt č.15	10 362,76	11 917,17	STA
32.16	Byt č.16	29 178,00	33 554,70	STA
		3 093,08	3 557,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32 - Společné rozvody ZTI

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodař,
Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Cena bez DPH

317 042,88

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	317 042,88	15,00%	47 556,43

Cena s DPH

364 599,31

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32 - Společné rozvody ZTI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Kód dílu - Popis

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s.r.o.,
Ostrava-Muglinov

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	317 042,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 271,45
4 - Vodovodné konstrukce	2 505,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 766,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 624,78
997 - Přesun sutě	2 653,72
998 - Přesun hmot	5 547,70
PSV - Práce a dodávky PSV	173,75
713 - Izolace tepelné	292 113,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	59 821,93
721a - Vnitřní kanalizace - demontáž	29 808,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 505,84
722a - Vnitřní vodovod - demontáže	181 957,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 627,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 391,70
	3 658,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32 - Společné rozvody ZTI

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Ostrava-Muglinov

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

317 042,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 271,45

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 505,42

1	K	340235212	Zadávka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m ² , tloušťky přes 100 mm	kus	31,000	80,82	2 505,42	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

D 4

Vodorovné konstrukce

6 766,08

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, vyztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m²

2	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, vyztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m ²	kus	16,000	422,88	6 766,08	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 624,78

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m²
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m²

3	K	611325212	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m ²	kus	4,000	208,85	835,40	CS ÚRS 2018 01
4	K	612325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m ²	kus	31,000	89,98	2 789,38	CS ÚRS 2018 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 653,72

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m², tl. do 150 mm
Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,09 m², tl. do 120 mm

5	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm	kus	31,000	43,72	1 355,32	CS ÚRS 2018 01
6	K	972055231	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,09 m ² , tl. do 120 mm	kus	16,000	81,15	1 298,40	CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

5 547,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot, vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,523	1 282,16	3 234,89	CS ÚRS 2018 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,523	214,63	541,51	CS ÚRS 2018 01
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	22,707	9,35	212,31	CS ÚRS 2018 01
	W		do 10 km :					
	W		2,523*9		22,707			
10	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,336	650,00	218,40	CS ÚRS 2018 01
11	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	0,124	155,00	19,22	CS ÚRS 2018 01
12	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,118	935,00	110,33	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	0,696	1 740,00	1 211,04	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot				173,75	
14	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,637	272,76	173,75	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				292 113,15	
D	713		Izolace tepelné				59 821,93	
15	K	713410861	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přípevnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace do 50 mm	m	70,000	24,30	1 701,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	713410863	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií přípevnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm	m	40,000	64,80	2 592,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesehem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	149,000	44,76	6 669,24	CS ÚRS 2018 01
18	K	713463315	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesehem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá D do 50 mm	m	5,000	73,22	366,10	CS ÚRS 2018 01
19	M	63154571	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	79,500	149,00	11 845,50	CS ÚRS 2018 01
20	M	63154573	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m	23,000	194,00	4 462,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
21	M	63154574	pouzdra izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 49/40 mm	m	44,500	201,00	8 944,50	CS ÚRS 2018 01	
	WV		40,00 rovná		40,000				
	WV		0,50*9 ohyby		4,500				
	WV		Součet		44,500				
22	M	63154577	pouzdra izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm	m	7,000	413,00	2 891,00	CS ÚRS 2018 01	
	WV		6,50 rovná		6,500				
	WV		0,50 ohyb		0,500				
	WV		Součet		7,000				
23	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicími hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	11,000	51,24	563,64	CS ÚRS 2018 01	
24	K	713463316	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicími hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá D přes 50 do 100 mm	m	1,500	82,94	124,41	CS ÚRS 2018 01	
25	M	63154578	pouzdra izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 89/40 mm	m	12,500	436,00	5 450,00	CS ÚRS 2018 01	
	WV		11,00 rovná		11,000				
	WV		0,50*3 ohyby		1,500				
	WV		Součet		12,500				
26	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	170,000	5,23	889,10	CS ÚRS 2018 01	
27	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	87,000	11,80	1 026,60	CS ÚRS 2018 01	
28	M	28655503	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	23,000	24,20	556,60		
29	M	28655504	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	38,000	24,20	919,60		
30	M	28655507	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	26,000	24,20	629,20		
31	K	713471212	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) armatur	kus	13,000	33,80	439,40	CS ÚRS 2018 01	
32	M	28377650	izolace tepelná vrstvená pro uzavírací ventily s povrchovou teplotou do 150 °C DN32	kus	8,000	695,00	5 560,00	CS ÚRS 2018 01	
33	M	28377652	izolace tepelná vrstvená pro uzavírací ventily s povrchovou teplotou do 150 °C DN50	kus	5,000	795,00	3 975,00	CS ÚRS 2018 01	
34	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,160	886,68	141,87	CS ÚRS 2018 01	
35	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,160	469,82	75,17	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	721173706	Potrubi z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100	m	56,000	446,40	24 998,40	CS ÚRS 2018 01
37	M	28615603.05M	čisticí tvarovka DN110	kus	4,000	133,00	532,00	
38	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	16,000	85,71	1 371,36	CS ÚRS 2018 01
39	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	16,000	105,21	1 683,36	CS ÚRS 2018 01
40	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	56,000	20,10	1 125,60	CS ÚRS 2018 01
41	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,100	588,17	58,82	CS ÚRS 2018 01
42	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	392,06	39,21	CS ÚRS 2018 01
D	721a		Vnitřní kanalizace - demontaž				1 505,84	
43	K	721171808	Demontaž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	56,000	26,89	1 505,84	CS ÚRS 2018 01
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				181 957,78	
44	K	722130234	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32	m	8,000	453,37	3 626,96	CS ÚRS 2018 01
45	K	722130235	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	13,500	529,14	7 143,39	CS ÚRS 2018 01
46	K	722174004	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	25,300	390,90	9 889,77	CS ÚRS 2018 01
VV			23,00*1,1		25,300			
47	K	722174005	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	41,800	480,50	20 084,90	CS ÚRS 2018 01
VV			38,00*1,1		41,800			
48	K	722174007	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6	m	28,600	826,60	23 640,76	CS ÚRS 2018 01
VV			26*1,1		28,600			
49	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	79,500	159,68	12 694,56	CS ÚRS 2018 01
50	M	STRFB020TRCT	Vícevrstve potrubí SDR 7,4 PN 28	m	87,450	33,90	2 964,56	
VV			79,50*1,1		87,450			
51	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	23,000	204,74	4 709,02	CS ÚRS 2018 01
52	M	STRFB032TRCT	EKOPLASTIK - TRUBKA FIBER BASALT PLUS (S 3,2) D 32x4,4	m	25,300	75,30	1 905,09	
P			Poznámka k položce: PP-RCT - systém pro rozvody vody, topení a podlahového vytápění; střední vrstva s přídatky skelných vláken, spojování za tepla svařováním - TRUBKA FIBER BASALT PLUS (S 3.2) D 32x4,4					
VV			23,00*1,1		25,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
53	K	722176115	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	40,000	232,91	9 316,40	CS ÚRS 2018 01
54	M	STRFB040TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7.2 PN 28	m	44,000	113,80	5 007,20	
	WV		40,00*1,1		44,000			
55	K	722176116	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm	m	6,500	274,09	1 781,59	CS ÚRS 2018 01
56	M	STRFB050TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7.2 PN 28	m	7,150	173,00	1 236,95	
	WV		6,50*1,1		7,150			
57	K	722176117	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 50 do 63 mm	m	11,000	318,19	3 500,09	CS ÚRS 2018 01
58	M	STRFB063TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7.2 PN 28	m	12,100	264,40	3 199,74	
	WV		11,00*1,1		12,100			
59	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000	172,63	1 035,78	CS ÚRS 2018 01
60	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	63,000	227,07	14 305,41	CS ÚRS 2018 01
61	K	722190403	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100	kus	7,000	428,54	2 999,78	CS ÚRS 2018 01
62	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	12,000	67,02	804,24	CS ÚRS 2018 01
63	K	72221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2	soubor	14,000	387,76	5 428,64	CS ÚRS 2018 01
64	K	72229103	Zpětná montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1 (hydranty)	kus	3,000	52,41	157,23	CS ÚRS 2018 01
65	K	722230104	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 5/4	kus	8,000	874,30	6 994,40	CS ÚRS 2018 01
66	K	722230106	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 2	kus	3,000	1 694,26	5 082,78	CS ÚRS 2018 01
67	K	722231077.1	Zpětný ventil se zkušebním kohoutem (kontrolovatelná zpětná armatura EA) DN 50	kus	2,000	7 152,00	14 304,00	
68	K	722234268	Armatury se dvěma závitmi filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 2	kus	1,000	1 167,58	1 167,58	CS ÚRS 2018 01
69	K	734221501	Ventil termostatický regulační pro CTV RV15	kus	4,000	2 054,00	8 216,00	CS ÚRS 2018 01
70	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,500	40,23	864,95	CS ÚRS 2018 01
71	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	255,700	36,51	9 335,61	CS ÚRS 2018 01
72	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,617	526,74	325,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,617	382,34	235,90	CS ÚRS 2018 01
D	722a		Vnitřní vodovod - demontáže				17 627,15	
74	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	79,500	56,05	4 455,98	CS ÚRS 2018 01
75	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	130,500	66,10	8 626,05	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	6,500	77,44	503,36	CS ÚRS 2018 01	
77	K	722130804	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65	m	40,000	82,95	3 318,00	CS ÚRS 2018 01	
78	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	25,000	26,89	672,25	CS ÚRS 2018 01	
79	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4 (hydranty)	kus	3,000	17,17	51,51	CS ÚRS 2018 01	

D 783

Dokončovací práce - nátěry

1 391,70									
80	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jedno násobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	21,500	16,60	356,90	CS ÚRS 2018 01	
81	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	21,500	17,88	384,42	CS ÚRS 2018 01	
82	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	21,500	30,25	650,38	CS ÚRS 2018 01	

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 658,28									
83	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	4,000	357,61	1 430,44	CS ÚRS 2018 01	
84	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	278,48	2 227,84	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.1 - Byt č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 15495809

DIČ: CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 093,08

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
3 093,08

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
463,96

Cena s DPH

V CZK

3 557,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.1 - Byt č.1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s.r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

3 093,08

3 093,08

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

263,75

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

666,04

767 - Konstrukce zámečnické

733,90

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.1 - Byt č.1

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 093,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 093,08

1	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

263,75

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

666,04

2	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
3	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

733,90

4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	177,56	177,56	CS ÚRS 2016 01
5	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

1 429,39

6	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
7	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
			0,90*2,60		2,340			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.2 - Byt č.2

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodař,
Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

27 793,59

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
27 793,59

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
4 169,04

Cena s DPH

V CZK

31 962,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.2 - Byt č.2

Místo:

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Uchazeč:

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	27 793,59
713 - Izolace tepelné	27 793,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 105,26
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 224,50
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	6 802,94
766 - Konstrukce truhlářské	14 010,32
767 - Konstrukce zámečnické	715,13
781 - Dokončovací práce - obklady	1 429,39
	1 506,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.2 - Byt č.2

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 793,59

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 793,59

D 713

Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednotlivě D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Presun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Presun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod								
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	WV		2,00*1,1 "TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	WV		2,00*1,1 "TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	362,46	724,92	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							14 010,32	
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 630,66	2 630,66	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 235,51	1 235,51	CS ÚRS 2018 01
43	M	50	Umyvadlo klasické s otvorem 45 cm bílá	KS	1,000	510,40	510,40	
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	soubor	1,000	1 836,23	1 836,23	CS ÚRS 2018 01
46	M	55220500.1	vana plechová smaltovaná bílá 1200x700mm	kus	1,000	1 654,90	1 654,90	CS ÚRS 2018 01
47	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1200x600 mm	soubor	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2018 01
Poznáмка k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenásávkovou úpravou								
48	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
49	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	41,00	41,00	
50	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
52	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
53	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
Poznáмка k položce:								
se zárukou min. 5 let								
54	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
Poznáмка k položce:								
se zárukou min. 5 let								
55	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	20,41	40,82	CS ÚRS 2018 01
56	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přeřadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
57	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	12,31	24,62	CS ÚRS 2018 01
58	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01
59	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,073	615,08	44,90	CS ÚRS 2018 01
61	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,073	405,02	29,57	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							715,13	
62	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
63	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické							1 429,39	
64	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m ²	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
65	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m ²	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
				WV	2,340			
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 506,05	
66	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	1,300	322,25	418,93	CS ÚRS 2018 01
				WV	1,300			
67	M	59761040	obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	1,430	194,00	277,42	CS ÚRS 2018 01
				WV	1,430			
68	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	1,300	46,49	60,44	CS ÚRS 2018 01
69	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	2,600	140,51	365,33	CS ÚRS 2018 01
				WV	2,600			
70	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,600	85,87	309,13	CS ÚRS 2018 01
71	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	1,300	41,27	53,65	CS ÚRS 2018 01
72	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	511,81	12,28	CS ÚRS 2018 01
73	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	369,38	8,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.3 - Byt č.3

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Zdeněk Hybner, Firma Vodař,
Projektant:
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		18 364,48
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 18 364,48	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		21 119,15
	V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.3 - Byt č.3

Místo:

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Uchazeč:

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

18 364,48

713 - Izolace tepelné

18 364,48

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 105,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 224,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 311,47

766 - Konstrukce truhlářské

5 578,73

767 - Konstrukce zámečnické

715,13

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.3 - Byt č.3

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodař, Kosmická 2/1723, Ostrava-Poruba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 364,48

D PSV Práce a dodávky PSV

18 364,48

D	713	izolace tepelné	1 105,26					
1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 311,47	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	VV		2,00*1,1 "TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	VV		2,00*1,1 "TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	8,000	172,63	1 381,04	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
32	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
37	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotnická - zařízení předměty

38	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
39	K	725114912	Zpětná montáž klozetové misy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210914	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol bez výtokových armatur	kus	1,000	230,32	230,32	CS ÚRS 2018 01
42	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	70,31	140,62	CS ÚRS 2018 01
44	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let								
						5 578,73		

P Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem

45	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let

46	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	20,41	20,41	CS ÚRS 2018 01
47	K	725860811	Demontáž západových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	1,000	12,31	12,31	CS ÚRS 2018 01
48	K	725864311	Západové uzávěrky zařízení předmětů pro koupaci vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01
49	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	615,08	3,69	CS ÚRS 2018 01
50	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,006	405,02	2,43	CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské

51	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	715,13
52	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické

53	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
54	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
						2,340	1 429,39	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.4 - Byt č.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, XXXXXXXXXX

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2018

IČ:

DIČ:

15495809

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 030,54

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
33 030,54

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
4 954,58

Cena s DPH

V CZK

37 985,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.4 - Byt č.4

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

33 030,54

713 - Izolace tepelné

33 030,54

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 195,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 957,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 006,83

766 - Konstrukce truhlářské

17 001,42

767 - Konstrukce zámečnické

715,13

781 - Dokončovací práce - obklady

1 429,39

1 724,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZT1 - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.4 - Byt č.4

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Uchazeč:

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 030,54

D PSV Práce a dodávky PSV

33 030,54

D 713

Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními použitými s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednotlivě D. do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními použitými návětkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	6,500	11,80	76,70	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	4,000	24,20	96,80	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,500	24,20	60,50	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

2 957,70

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,500	10,04	65,26	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,000	356,07	1 424,28	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	588,17	1,76	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	392,06	1,18	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							8 006,83	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	10,500	56,05	588,53	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	4,000	268,07	1 072,28	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,500	326,68	816,70	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	VV		2,00*1,1 "TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	VV		2,00*1,1 "TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	526,74	5,27	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	382,34	3,82	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty							17 001,42	
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachovacím odpadem vodorovný	soubor	1,000	2 630,66	2 630,66	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 397,30	2 397,30	CS ÚRS 2018 01
43	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
44	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	4 216,23	4 216,23	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce: Provedení - laminovaná OSB deska s nenasáklou úpravou								
46	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
47	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	92,00	92,00	
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	70,31	140,62	CS ÚRS 2018 01
50	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
51	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 331,24	1 331,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let								
52	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let								
53	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let								
54	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	20,41	61,23	CS ÚRS 2018 01
55	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízovací předměty umyvadlové bez přeřadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
56	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty jednoduchých	kus	3,000	12,31	36,93	CS ÚRS 2018 01
57	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01
58	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na lodtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,090	615,08	55,36	CS ÚRS 2018 01
60	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,090	405,02	36,45	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							715,13	
61	K	76681116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
62	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické							1 429,39	
63	K	76713111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
64	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,90*2,60		2,340			
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 724,81	
65	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	322,25	483,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,60+0,70*2)*0,50		1,500			
66	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,650	194,00	320,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,650			
67	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	46,49	69,74	CS ÚRS 2018 01
68	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	3,000	140,51	421,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,60+2*0,70		3,000			
69	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,000	85,87	343,48	CS ÚRS 2018 01
70	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,500	41,27	61,91	CS ÚRS 2018 01
71	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	511,81	14,33	CS ÚRS 2018 01
72	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	369,38	10,34	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.5 - Byt č.5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2018

IČ:

DIČ:

15495809

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 093,08

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
3 093,08

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
463,96

Cena s DPH

V CZK

3 557,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.5 - Byt č.5

Místo:

Zadavatel: XXXXXXXXXX
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

3 093,08

3 093,08

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

263,75

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

666,04

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

733,90

767 - Konstrukce zámečnické

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
 Objekt: 32.5 - Byt č.5

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 093,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

3 093,08

263,75

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
3	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	

666,04

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	177,56	177,56	CS ÚRS 2016 01
5	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2016 01

733,90

D 767

Konstrukce zámečnické

6	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
7	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
							2,340	

1 429,39

0,90*2,60

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.6 - Byt č.6

KSO: CC-CZ: 20.08.2018
Místo: Datum: 20.08.2018
Zadavatel: IČ: 15495809
IČ: DIČ: CZ5812011304
Uchazeč: IČ: 15495809
Zdeněk Hybner, Firma Vodař, DIČ: CZ5812011304
Projektant: IČ: 15495809
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov DIČ: CZ5812011304
Poznámka: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Cena bez DPH

18 986,24

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	18 986,24	15,00%	2 847,94

Cena s DPH

21 834,18

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.6 - Byt č.6

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

18 986,24

713 - Izolace tepelné

18 986,24

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 105,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 224,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 311,47

766 - Konstrukce truhlářské

6 200,49

767 - Konstrukce zámečnické

715,13

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.6 - Byt č.6

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 986,24

D PSV Práce a dodávky PSV

18 986,24

D 713

Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý navlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							7 311,47	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	8,000	172,63	1 381,04	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722230102	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
32	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
37	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01
							6 200,49	
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty								
38	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
39	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 630,66	2 630,66	CS ÚRS 2018 01
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210914	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol bez výtokových armatur	kus	1,000	230,32	230,32	CS ÚRS 2018 01
42	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
43	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	92,00	92,00	
44	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
46	K	725800931	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2 , G 3/4	kus	1,000	92,23	92,23	CS ÚRS 2018 01
47	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
48	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce: se zárukou min. 5 let								
49	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	20,41	20,41	CS ÚRS 2018 01
50	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	12,31	12,31	CS ÚRS 2018 01
51	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01
52	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	615,08	11,07	CS ÚRS 2018 01
53	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	405,02	7,29	CS ÚRS 2018 01
							715,13	
D 766 Konstrukce truhlářské								
54	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
55	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
							1 429,39	
D 767 Konstrukce zámečnické								
56	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných 0,90*2,60	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
					2,340			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.7 - Byt č.7

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

20.08.2018
15495809
CZ5812011304

Cena bez DPH

25 456,10

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00	21,00%	0,00
25 456,10	15,00%	3 818,42

Cena s DPH

29 274,52

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.7 - Byt č.7

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	25 456,10
713 - Izolace tepelné	1 105,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 224,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 802,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 672,83
766 - Konstrukce truhlářské	715,13
767 - Konstrukce zámečnické	1 429,39
781 - Dokončovací práce - obklady	1 506,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.7 - Byt č.7

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 456,10

D PSV Práce a dodávky PSV

25 456,10

D	713	Isolace tepelné	1 105,26					
1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pomocí s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdří izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdří izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pomocí návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 802,94	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	362,46	724,92	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotnická - zařízovací předměty							11 672,83	
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové misy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 235,51	1 235,51	CS ÚRS 2018 01
43	M	ZZZ017/UM02000000	Umyvadlo klasické s otvorem 45 cm bílá	KS	1,000	510,40	510,40	
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	soubor	1,000	1 836,23	1 836,23	CS ÚRS 2018 01
46	M	55220500.1	vana plechová smaltovaná bílá 1200x700mm	kus	1,000	1 654,90	1 654,90	CS ÚRS 2018 01
47	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1200x600 mm	soubor	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenasávkovou úpravou								
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky prackové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
50	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
51	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
52	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
53	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	20,41	40,82	CS ÚRS 2018 01
54	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízovací předměty umyvadlové bez přeřadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
55	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízovací předměty jednoduchých	kus	2,000	12,31	24,62	CS ÚRS 2018 01
56	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01
57	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařízovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01
58	K	998725102	Přesun hmot pro zařízovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,060	615,08	36,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,060	405,02	24,30	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
60	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
61	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
62	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m ²	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
63	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m ²	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
			0,90*2,60		2,340			
D 781 Dokončovací práce - obklady								
64	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	1,300	322,25	418,93	CS ÚRS 2018 01
			(1,20+0,70*2)*0,50		1,300			
65	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	1,430	194,00	277,42	CS ÚRS 2018 01
			1,3*1,1. Přepočtené koeficientem množství		1,430			
66	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	1,300	46,49	60,44	CS ÚRS 2018 01
67	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	2,600	140,51	365,33	CS ÚRS 2018 01
			1,20+2*0,70		2,600			
68	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,600	85,87	309,13	CS ÚRS 2018 01
69	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	1,300	41,27	53,65	CS ÚRS 2018 01
70	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	511,81	12,28	CS ÚRS 2018 01
71	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	369,38	8,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.8 - Byt č.8

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.08.2018
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 15495809
Zdeněk Hybner, Firma Vodař, DIČ: CZ5812011304
Projektant: IČ: DIČ:
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

15 378,04

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
15 378,04

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
2 306,71

Cena s DPH

v CZK

17 684,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.8 - Byt č.8

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

15 378,04

15 378,04

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 957,70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 028,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 522,51

766 - Konstrukce truhlářské

715,13

767 - Konstrukce zámečnické

1 429,39

781 - Dokončovací práce - obklady

1 724,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.8 - Byt č.8

Místo:

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Uchazeč:

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

Datum: 20.08.2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 378,04

D PSV Práce a dodávky PSV

15 378,04

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 957,70

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,500	10,04	65,26	CS ÚRS 2018 01
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01
3	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
4	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,000	356,07	1 424,28	CS ÚRS 2018 01
5	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
6	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
7	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
8	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
9	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	588,17	1,76	CS ÚRS 2018 01
10	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	392,06	1,18	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 028,50

11	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
12	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2	pár	1,000	362,46	362,46	CS ÚRS 2018 01
13	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
14	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
15	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
16	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
17	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	4 216,23	4 216,23	CS ÚRS 2018 01
18	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - lamínovaná OSB deska s nenasávkovou úpravou								
19	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
20	K	725831312	Batene vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
21	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	20,41	20,41	CS ÚRS 2018 01
22	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	12,31	12,31	CS ÚRS 2018 01
23	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,055	615,08	33,83	CS ÚRS 2018 01
24	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,055	405,02	22,28	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
25	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
26	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříňek uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
27	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
28	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
VV 0,90*2,60 2,340								
D 781 Dokončovací práce - obklady								
29	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	322,25	483,38	CS ÚRS 2018 01
VV (1,60*0,70*2)*0,50 1,500								
30	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,650	194,00	320,10	CS ÚRS 2018 01
VV 1,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství 1,650								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
31	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	1,500	46,49	69,74	CS ÚRS 2018 01	
32	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	3,000	140,51	421,53	CS ÚRS 2018 01	
			1,60+2*0,70		3,000				
33	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,000	85,87	343,48	CS ÚRS 2018 01	
34	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m ²	1,500	41,27	61,91	CS ÚRS 2018 01	
35	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	511,81	14,33	CS ÚRS 2018 01	
36	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	369,38	10,34	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.9 - Byt č.9

KSO: CC-CZ: 20.08.2018
Místo: Datum: 20.08.2018
Zadavatel: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Uchazeč: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
Projektant: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Cena bez DPH

32 537,66

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
32 537,66

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
4 880,65

Cena s DPH

V CZK

37 418,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZT1 - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.9 - Byt č.9

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

32 537,66

713 - Izolace tepelné

32 537,66

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 195,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 957,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 006,83

766 - Konstrukce truhlářské

16 508,54

767 - Konstrukce zámečnické

715,13

781 - Dokončovací práce - obklady

1 429,39

1 724,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.9 - Byt č.9

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař.

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 537,66

D PSV Práce a dodávky PSV

32 537,66

D 713

Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přeteplenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	6,500	11,80	76,70	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	4,000	24,20	96,80	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,500	24,20	60,50	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

1 195,26

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 957,70

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,500	10,04	65,26	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	4,000	356,07	1 424,28	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	588,17	1,76	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	392,06	1,18	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 006,83	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných zavitových do DN 25	m	10,500	56,05	588,53	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	4,000	268,07	1 072,28	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,500	326,68	816,70	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	526,74	5,27	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	382,34	3,82	CS ÚRS 2018 01
							16 508,54	
D 725 Zdravotní technika - zařízení předměty								
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodovodny	soubor	1,000	2 630,66	2 630,66	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupy nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 397,30	2 397,30	CS ÚRS 2018 01
43	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
44	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	4 216,23	4 216,23	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenásávkovou úpravou								
46	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
47	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	92,00	92,00	
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	70,31	140,62	CS ÚRS 2018 01
50	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
51	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 331,24	1 331,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
52	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
53	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
54	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	20,41	61,23	CS ÚRS 2018 01
55	K	725851325	Ventily odpadní pro zařízení umyvadlové bez přeřadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
56	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000	12,31	36,93	CS ÚRS 2018 01
57	K	725861102	Zápachové uzávěčky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
58	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,089	615,08	54,74	CS ÚRS 2018 01
59	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,089	405,02	36,05	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							715,13	
60	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
61	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické							1 429,39	
62	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
63	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
				VV	2,340			
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 724,81	
64	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	322,25	483,38	CS ÚRS 2018 01
				VV	1,500			
65	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,650	194,00	320,10	CS ÚRS 2018 01
				VV	1,650			
66	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	46,49	69,74	CS ÚRS 2018 01
67	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	3,000	140,51	421,53	CS ÚRS 2018 01
				VV	3,000			
68	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,000	85,87	343,48	CS ÚRS 2018 01
69	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,500	41,27	61,91	CS ÚRS 2018 01
70	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	511,81	14,33	CS ÚRS 2018 01
71	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	369,38	10,34	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.10 - Byt č. 10

KSO: CC-CZ: 20.08.2018
Místo: Datum: 20.08.2018
Zadavatel: IČ: 15495809
Uchazeč: DIČ: CZ5812011304
Zdeněk Hybner, Firma Vodai
Projektant: IČ: 15495809
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov DIČ: CZ5812011304
Poznámka: IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Cena bez DPH

22 158,24

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
22 158,24

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
3 323,74

Cena s DPH

v CZK

25 481,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.10 - Byt č.10

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař,

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné	22 158,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 105,26
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 224,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 165,40
766 - Konstrukce truhlářské	8 012,51
767 - Konstrukce zámečnické	715,13
781 - Dokončovací práce - obklady	1 429,39
	1 506,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.10 - Byt č. 10

Místo:

[Redacted]

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodaf

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Mugřinov

Datum: 20.08.2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 158,24

D PSV Práce a dodávky PSV

22 158,24

D 713 Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry navlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 165,40	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	72220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitěm do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							8 012,51	
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725210916	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol se stojánkovou baterií	kus	1,000	423,01	423,01	CS ÚRS 2018 01
43	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
44	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzavěrkou ocelových	soubor	1,000	1 836,23	1 836,23	CS ÚRS 2018 01
45	M	55220500.1	vana plechová smaltovaná bílá 1200x700mm	kus	1,000	1 654,90	1 654,90	CS ÚRS 2018 01
46	K	725229102.1	Dotávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1200x600 mm	soubor	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenasávkovou úpravou								
47	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
50	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
P Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
51	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	20,41	20,41	CS ÚRS 2018 01
52	K	725860811	Demontáž zápachových uzavěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	1,000	12,31	12,31	CS ÚRS 2018 01
53	K	725864311	Zápachové uzavěrky zařízení předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01
54	K	998725102	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	615,08	34,44	CS ÚRS 2018 01
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,056	405,02	22,68	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							715,13	
56	K	76681116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
57	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	767		Konstrukce zámečnické				1 429,39	
58	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
59	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,90*2,60		2,340			
D	781		Dokončovací práce - obklady				1 506,05	
60	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,300	322,25	418,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,20+0,70*2)*0,50		1,300			
61	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bité i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,430	194,00	277,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,430			
62	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2, jednotlivě	m2	1,300	46,49	60,44	CS ÚRS 2018 01
63	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	2,600	140,51	365,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,20+2*0,70		2,600			
64	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,600	85,87	309,13	CS ÚRS 2018 01
65	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,300	41,27	53,65	CS ÚRS 2018 01
66	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	511,81	12,28	CS ÚRS 2018 01
67	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	369,38	8,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.11 - Byt č.11

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, XXXXXXXXXX

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15495809

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 491,57

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
14 491,57

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
2 173,74

Cena s DPH

V CZK

16 665,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.11 - Byt č.11

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o.,
Ostrava-Muglinov

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

14 491,57

713 - Izolace tepelné

14 491,57

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 105,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 224,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

7 311,47

766 - Konstrukce truhlářské

1 705,82

767 - Konstrukce zámečnické

715,13

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.11 - Byt č.11

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář, [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

14 491,57

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 491,57

D 713

Izolace tepelné

1 105,26

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry navlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

2 224,50

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							7 311,47	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
				VV	2,00*1,1	TV		
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
				VV	2,00*1,1	TV		
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	8,000	172,63	1 381,04	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	72220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
32	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
37	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty								
38	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
39	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210916	Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol se stojánkovou baterií	kus	1,000	423,01	423,01	CS ÚRS 2018 01
42	K	725800931	Opravy zařizovacích armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2 , G 3/4	kus	1,000	92,23	92,23	CS ÚRS 2018 01
43	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
45	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
46	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	615,08	1,23	CS ÚRS 2018 01
47	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	405,02	0,81	CS ÚRS 2018 01
							1 705,82	

D 766 Konstrukce truhlářské								
48	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
49	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
							715,13	

D 767 Konstrukce zámečnické								
50	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
51	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
							1 429,39	
							2,340	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.12 - Byt č.12

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

20.08.2018

15495809

CZ5812011304

Cena bez DPH

12 481,44

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
12 481,44

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
1 872,22

Cena s DPH

V CZK

14 353,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.12 - Byt č. 12

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	12 481,44
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 481,44
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 224,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	532,00
766 - Konstrukce truhlářské	5 855,48
767 - Konstrukce zámečnické	715,13
781 - Dokončovací práce - obklady	1 429,39
	1 724,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZT1 - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.12 - Byt č. 12

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Ostrava-Muglinov

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 481,44

D PSV Práce a dodávky PSV

12 481,44

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,63

1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
2	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01
3	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
4	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
5	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
7	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
8	K	721290111	Žkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
9	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
10	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

532,00

11	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

5 855,48

12	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
13	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
14	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
15	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	4 216,23	4 216,23	CS ÚRS 2018 01
16	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	1,000	450,00	450,00	
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenasávkovou úpravou								
17	K	725800931	Opravy zařízení armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2 , G 3/4	kus	1,000	92,23	92,23	CS ÚRS 2018 01
18	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
19	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
20	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	615,08	33,21	CS ÚRS 2018 01
21	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,054	405,02	21,87	CS ÚRS 2018 01
D 766								
Konstrukce truhlářské								
22	K	76681116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
23	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767								
Konstrukce zámečnické								
24	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
25	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
				0,90*2,60		2,340		
						1 429,39		
D 781								
Dokončovací práce - obklady								
26	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	322,25	483,38	CS ÚRS 2018 01
				(1,60+0,70*2)*0,50		1,500		
27	M	59761040	objk(dáčky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,650	194,00	320,10	CS ÚRS 2018 01
				1,5*1,1 přepočtené koeficientem množství		1,650		
28	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	46,49	69,74	CS ÚRS 2018 01
29	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	3,000	140,51	421,53	CS ÚRS 2018 01
				1,60*2*0,70		3,000		
30	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,000	85,87	343,48	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,500	41,27	61,91	CS ÚRS 2018 01
32	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	511,81	14,33	CS ÚRS 2018 01
33	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	369,38	10,34	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.13 - Byt č.13

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodař,
Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

29 046,49

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
29 046,49

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
4 356,97

Cena s DPH

V CZK

33 403,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.13 - Byt č. 13

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	29 046,49
713 - Izolace tepelné	29 046,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 195,26
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 957,70
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	8 006,83
766 - Konstrukce truhlářské	13 017,37
767 - Konstrukce zámečnické	715,13
781 - Dokončovací práce - obklady	1 429,39
	1 724,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.13 - Byt č.13

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 046,49

D PSV Práce a dodávky PSV

29 046,49

D	713		izolace tepelné			1 195,26		
1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	6,500	11,80	76,70	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	4,000	24,20	96,80	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,500	24,20	60,50	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 957,70

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	6,500	10,04	65,26	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721174042	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	4,000	356,07	1 424,28	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	588,17	1,76	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	392,06	1,18	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 006,83	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	10,500	56,05	588,53	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	4,000	268,07	1 072,28	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,500	326,68	816,70	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	VV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	362,46	1 087,38	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitmi ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,010	526,74	5,27	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	382,34	3,82	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 397,30	2 397,30	CS ÚRS 2018 01
43	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
44	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	4 216,23	4 216,23	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1600x600 mm	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01

13 017,37

P Poznámka k položce:

Provedení - laminovaná OSB deska s nenasklakovou úpravou

46	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
47	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	92,00	92,00	
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820801	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
50	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
51	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:

se zárukou min. 5 let

52	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

P Poznámka k položce:

se zárukou min. 5 let

53	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	3,000	20,41	61,23	CS ÚRS 2018 01
54	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
55	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	12,31	36,93	CS ÚRS 2018 01
56	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01
57	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	615,08	45,52	CS ÚRS 2018 01
58	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,074	405,02	29,97	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766 Konstrukce truhlářské								
59	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	715,13	
60	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm.	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické								
61	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	1 429,39	775,85 CS ÚRS 2016 01
62	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných 0,90*2,60	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
VV 2,340								
D 781 Dokončovací práce - obklady								
63	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	322,25	483,38	CS ÚRS 2018 01
VV (1,60+0,70*2)*0,50								
64	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,500	194,00	320,10	CS ÚRS 2018 01
VV 1,5*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
65	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	46,49	69,74	CS ÚRS 2018 01
66	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové 1,60*2*0,70	m	3,000	140,51	421,53	CS ÚRS 2018 01
VV 3,000								
67	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,000	85,87	343,48	CS ÚRS 2018 01
68	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,500	41,27	61,91	CS ÚRS 2018 01
69	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,028	511,81	14,33	CS ÚRS 2018 01
70	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	369,38	10,34	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.14 - Byt č.14

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Projektant:

DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.08.2018

IČ:

DIČ:

15495809

CZ5812011304

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 362,76

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
10 362,76

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
1 554,41

Cena s DPH

v CZK

11 917,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.14 - Byt č.14

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,

Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

10 362,76

10 362,76

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 695,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 016,34

766 - Konstrukce truhlářské

715,13

767 - Konstrukce zámečnické

1 429,39

781 - Dokončovací práce - obklady

1 506,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.14 - Byt č. 14

Místo:

Datum: 20.08.2018

Zadavatel:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [redacted]

Projektant: DK projekt s.r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 362,76

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 362,76

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	2,500	10,04	25,10	CS ÚRS 2018 01
2	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
3	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70	m	1,000	434,87	434,87	CS ÚRS 2018 01
4	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	2,500	20,10	50,25	CS ÚRS 2018 01
6	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	588,17	0,59	CS ÚRS 2018 01
7	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	392,06	0,39	CS ÚRS 2018 01
8	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody a kanalizace na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 016,34

9	K	725110814	Demontáž klozetů odsavacích nebo kombinacích	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
10	K	725114912	Zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2018 01
11	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
12	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	soubor	1,000	1 836,23	1 836,23	CS ÚRS 2018 01
13	M	55220500.1	vana plechová smaltovaná bílá 1200x700mm	kus	1,000	1 654,90	1 654,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	725229102.1.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1200x600 mm	soubor	1,000	338,00	338,00	
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenasáklou úpravou								
15	K	725800931	Opravy zařízení armatur zpětná montáž baterie vanové nebo sprchové G 1/2, G 3/4	kus	1,000	92,23	92,23	CS ÚRS 2018 01
16	K	725820801	Demontáž baterij nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
17	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
18	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	615,08	31,98	CS ÚRS 2018 01
19	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,052	405,02	21,06	CS ÚRS 2018 01
D 766								
Konstrukce truhlářské								
20	K	76681116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	715,13
21	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skřínek uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767								
Konstrukce zámečnické								
22	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
23	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
VV								
0,90*2,60								
2,340								
1 429,39								
D 781								
Dokončovací práce - obklady								
24	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,300	322,75	418,93	CS ÚRS 2018 01
VV								
(1,20+0,70)*0,50								
25	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,300	194,00	277,42	CS ÚRS 2018 01
VV								
1,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství								
26	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických. Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,300	46,49	60,44	CS ÚRS 2018 01
27	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dílačnické lepené flexibilním lepidlem vanové	m	2,600	140,51	365,33	CS ÚRS 2018 01
VV								
1,20*2*0,70								
28	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dílačnické lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,600	85,87	309,13	CS ÚRS 2018 01
29	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,300	41,27	53,65	CS ÚRS 2018 01
30	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	511,81	12,28	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	998781181	<p>Prěsun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přěsunovaněho materiálu</p> <p>Přĩplatek k cenám za přěsun prováděný bez použitĩ mechanizace pro jakoukoliv vĩšku objektu</p>	t	0,024	369,38	8,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.15 - Byt č.15

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Zdeněk Hybner, Firma Vodár
Projektant:
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304

Cena bez DPH

29 178,00

DPH základní
snižena

Základ daně
0,00
29 178,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
4 376,70

Cena s DPH

V CZK

33 554,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.15 - Byt č.15

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodaf

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglínov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

29 178,00

713 - Izolace tepelné

29 178,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 105,26

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 224,63

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

6 802,94

766 - Konstrukce truhlářské

15 394,60

767 - Konstrukce zamečnické

715,13

781 - Dokončovací práce - obklady

1 429,39

1 506,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.15 - Byt č.15

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodař, [REDACTED]

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 178,00

D PSV Práce a dodávky PSV

29 178,00

D 713 Izolace tepelné

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	4,000	44,76	179,04	CS ÚRS 2018 01
2	M	63154861	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií 28/40 mm	m	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2018 01
3	M	63154862	pouzdro izolační potrubní ohebné s jednostrannou Al fólií max. 35/40 mm	m	2,000	199,00	398,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	5,000	5,23	26,15	CS ÚRS 2018 01
5	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	4,000	11,80	47,20	CS ÚRS 2018 01
6	M	28655501	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
7	M	28655502	hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m	2,000	24,20	48,40	
8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,003	886,68	2,66	CS ÚRS 2018 01
9	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	469,82	1,41	CS ÚRS 2018 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 224,63

10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	10,04	45,18	CS ÚRS 2018 01
11	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	0,500	26,89	13,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	1,500	320,82	481,23	CS ÚRS 2018 01
13	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	2,000	356,07	712,14	CS ÚRS 2018 01
14	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 70	m	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70	kus	2,000	85,71	171,42	CS ÚRS 2018 01
17	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	20,10	100,50	CS ÚRS 2018 01
18	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	588,17	1,18	CS ÚRS 2018 01
19	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,002	392,06	0,78	CS ÚRS 2018 01
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							6 802,94	
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	8,000	56,05	448,40	CS ÚRS 2018 01
21	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,000	268,07	536,14	CS ÚRS 2018 01
22	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	2,000	326,68	653,36	CS ÚRS 2018 01
23	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	2,000	159,68	319,36	CS ÚRS 2018 01
24	M	STRFB020TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	33,90	74,58	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
25	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	2,000	174,64	349,28	CS ÚRS 2018 01
26	M	STRFB025TRCT	Vícevrstvé potrubí SDR 7,4 PN 28	m	2,200	50,40	110,88	
	WV		2,00*1,1 TV		2,200			
27	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	7,000	172,63	1 208,41	CS ÚRS 2018 01
28	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
29	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	181,84	363,68	CS ÚRS 2018 01
30	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	362,46	724,92	CS ÚRS 2018 01
31	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	13,28	26,56	CS ÚRS 2018 01
32	K	722230102	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	kus	2,000	394,12	788,24	CS ÚRS 2018 01
33	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné PN 10 do 110 °C G 3/4	kus	2,000	299,12	598,24	CS ÚRS 2018 01
34	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	20,09	40,18	CS ÚRS 2018 01
35	K	722260921	Oprava vodoměrů zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	63,66	127,32	CS ÚRS 2018 01
36	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	36,51	292,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
37	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	526,74	4,21	CS ÚRS 2018 01
38	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	382,34	3,06	CS ÚRS 2018 01
D 725 Zdravotnická - zařizovací předměty							15 394,60	
39	K	725110814	Demontáž klozetů odsavacích nebo kombináčních	soubor	1,000	150,67	150,67	CS ÚRS 2018 01
40	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	2 630,66	2 630,66	CS ÚRS 2018 01
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	117,29	117,29	CS ÚRS 2018 01
42	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiwa	soubor	1,000	1 235,51	1 235,51	CS ÚRS 2018 01
43	M	4420170402003000	Umyvadlo klasické s otvorem 45 cm bílá	KS	1,000	510,40	510,40	
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	130,58	130,58	CS ÚRS 2018 01
45	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápchovou uzávěrkou ocelových	soubor	1,000	1 836,23	1 836,23	CS ÚRS 2018 01
46	M	55220500.1	vana plechová smaltovaná bílá 1200x700mm	kus	1,000	1 654,90	1 654,90	CS ÚRS 2018 01
47	K	725229102.1	Dodávka a montáž krycího panelu pod vanu, vel. 1200x600 mm	soubor	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
Provedení - laminovaná OSB deska s nenásávkou úpravou								
48	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	208,90	208,90	CS ÚRS 2018 01
49	M	725000001	přípojovací hadička	kus	1,000	92,00	92,00	
50	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	222,00	222,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	70,31	70,31	CS ÚRS 2018 01
52	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	71,93	71,93	CS ÚRS 2018 01
53	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 331,24	1 331,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
54	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 771,24	1 771,24	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
55	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 859,55	1 859,55	CS ÚRS 2018 01
P								
Poznámka k položce:								
se zárukou min. 5 let								
56	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	2,000	20,41	40,82	CS ÚRS 2018 01
57	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přeřadu G 5/4	kus	1,000	248,30	248,30	CS ÚRS 2018 01
58	K	725860811	Demontáž zápchových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	12,31	24,62	CS ÚRS 2018 01
59	K	725861102	Zápchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	281,08	281,08	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupaci vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	491,86	491,86	CS ÚRS 2018 01
61	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,075	615,08	46,13	CS ÚRS 2018 01
62	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,075	405,02	30,38	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							715,13	
63	K	766811116.1	Zpětná montáž kuchyňské linky	kus	1,000	430,00	430,00	
64	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříňek uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	285,13	285,13	CS ÚRS 2016 01
D 767 Konstrukce zámečnické							1 429,39	
65	K	767131111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
66	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných 0,90*2,60	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01
					2,340			
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 506,05	
67	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 (1,20+0,70*2)*0,50	m2	1,300	322,25	418,93	CS ÚRS 2018 01
68	M	59761040	obkládačky keramické koupelňové (bíté i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	1,300			
					1,430	194,00	277,42	CS ÚRS 2018 01
					1,430			
69	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,300	46,49	60,44	CS ÚRS 2018 01
70	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové 1,20+2*0,70	m	2,600	140,51	365,33	CS ÚRS 2018 01
					2,600			
71	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	3,600	85,87	309,13	CS ÚRS 2018 01
72	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	1,300	41,27	53,65	CS ÚRS 2018 01
73	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	511,81	12,28	CS ÚRS 2018 01
74	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	369,38	8,87	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2
Objekt:

32.16 - Byt č.16

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Zdeněk Hybner, Firma Vodář
Projektant:
DK projekt s r.o., Ostrava-Muglínov
Poznámka:
CC-CZ:
Datum: 20.08.2018
IČ:
DIČ:
IČ: 15495809
DIČ: CZ5812011304
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

3 093,08

DPH základní
snižovaná

Základ daně
0,00
3 093,08

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
463,96

Cena s DPH

v CZK

3 557,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.16 - Byt č.16

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zdeněk Hybner, Firma Vodář,

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s r.o.,
Ostrava-Muglinov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

3 093,08

3 093,08

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

263,75

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

666,04

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

733,90

767 - Konstrukce zámečnické

1 429,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI - Na Liškovci 1071/2

Objekt:

32.16 - Byt č. 16

Místo:

Zadavatel: XXXXXXXXXX
 Uchazeč: Zdeněk Hybner, Firma Vodář, XXXXXXXXXX

Datum: 20.08.2018

Projektant: DK projekt s.r.o., Ostrava-Muglinov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 093,08

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 093,08

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

263,75

1	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	0,500	527,50	263,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

666,04

2	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	67,02	134,04	CS ÚRS 2018 01
3	K	722700001	Napojení stávajícího bytového rozvodu vody na nový svislý rozvod	kus	2,000	266,00	532,00	

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

733,90

4	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	177,56	177,56	CS ÚRS 2016 01
5	K	725114912	Opravy zařízení záchodů výměna ostatní práce zpětná montáž klozetové mísy s montáží sedátka a utěsněním přívodu vody	kus	1,000	556,34	556,34	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

1 429,39

6	K	76731111	Montáž stěn a příček z plechu spojených šroubováním	m2	2,340	331,56	775,85	CS ÚRS 2016 01
7	K	767132811	Demontáž stěn a příček z plechu šroubovaných 0,90*2,60	m2	2,340	279,29	653,54	CS ÚRS 2016 01

VV

2,340